КОМИССИЯ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ТРАВМАТИЗМА И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ЗАБОЛЕВАЕМОСТИ ПРИ ЗЕЛЬВЕНСКОМ РАЙОННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

«09» ноября 2022 г.

№ 4

      г.п.Зельва

Комиссия по профилактике производственного травматизма и профессиональной заболеваемости при райисполкоме:
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах мониторинга рейдовой группой из главных технических инспекторов труда при Гродненском областном объединении профсоюзов 09 ноября 2022 г.
PAGE
1